开封新区农垦路道路改造工程中标结果公告
河南大明建设工程管理有限公司受国营开封市金明区杏花营农场的委托，就开封新区农垦路道路改造工程项目进行公开招标。评标委员会按规定程序进行了评审，经招标人确认，现就本次中标候选人公示如下：
一、招标项目说明
项目名称：开封新区农垦路道路改造工程
项目编号：DMZB（开）20180703
资金来源：财政资金
合同估算价： 约1620万元
招标方式：公开招标
招标范围：
 施工标段：施工图纸及工程量清单所含内容
 监理标段：施工阶段及缺陷责任期监理
 监督部门：开封市新区采购办
二、开标时间：2018年8月15日上午9:30分
评标时间：2018年8月15日下午14时00分
3、 评标情况
无
四、标段划分情况
    标段名称：施工标段：开封新区农垦路道路改造工程施工
    工程规模：/
    资格能力要求：
    施工标段：投标人须具备市政公用工程施工总承包叁级及以上资质；
质量要求：合格
工期要求：100日历天
    招标控制总价：壹仟伍佰捌拾叁万伍仟玖佰贰拾捌元壹角柒分（¥：15835928.17元）
评委会推荐的中标候选人排序如下：
第一中标候选人全称： 河南中兆建筑工程有限公司
 资格能力条件：市政公用工程施工总承包贰级
 投标总价： 14510552.70元
 质量标准：合格
 工期：92日历天
 项目经理姓名：任守礼
 证书名称：中华人民共和国贰级建造师证书
 证书编号：01518945
   第二中标候选人全称：郑州市兴隆市政设施建设工程有限公司
资格能力条件：市政公用工程施工总承包一级
投标总价： 14530047.07元
质量标准：合格
工期：92日历天
项目经理姓名：于海龙
证书名称：中华人民共和国贰级建造师证书
证书编号：01377865
第三中标候选人全称：  河南中原城建集团有限公司
资格能力条件：市政公用工程施工总承包贰级
投标总价：14561247.17元
质量标准：合格
工期：92日历天
项目经理姓名：未志华
证书名称：中华人民共和国贰级建造师证书
证书编号：0033131
标段名称：监理标段：开封新区农垦路道路改造工程监理
工程规模：/
资格能力要求：
监理标段：监理标段投标人须具备市政公用工程监理乙级及以上资质或监理综合资质
质量要求：合格
服务期限：随施工工期及缺陷责任期
招标控制总价：人民币叁拾壹万陆仟柒佰壹拾捌元整（¥：316718.00元）
委会推荐的中标候选人排序如下：
第一中标候选人全称： 河南会发工程监理有限公司
资格能力条件：市政公用工程监理甲级
投标总价： 289000.00元
质量标准：合格
服务期限：随施工工期及缺陷责任期
项目总监姓名： 谷小光
证书名称：注册监理工程师资格证书
证书编号：00382647
第二中标候选人全称：河南华泽工程管理有限公司
资格能力条件：市政公用工程监理乙级
投标总价：290113.00元
质量标准：合格
服务期限：随施工工期及缺陷责任期
项目总监姓名：孙炳呈
证书名称：注册监理工程师资格证书
证书编号：00342003
第三中标候选人全称：河南省育兴建设工程管理有限公司
资格能力条件：工程监理综合资质
投标总价：291380.00元
质量标准：合格
服务期限：随施工工期及缺陷责任期
项目总监姓名：黄红兴
证书名称：注册监理工程师资格证书
证书编号：00399166
五、联系方式
招 标 人：国营开封市金明区杏花营农场
联 系 人：张先生
地址：开封市金明区杏花营农场农垦路5号
联系电话：13949410171

代理机构：河南大明建设工程管理有限公司
联 系 人：时女士
地址：开封市晋安路中段畜牧局五楼
 电    话：18637877915   0371-23866811
 六、公示时间：2018年8月17日至2018年8月21日（三个工作日）

七、提出异议的渠道和方式：若投标人对上述结果有异议，可在公示期内以书面形式向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）以书面形式向开封市公共资源交易管理委员会办公室提出投诉。（本网站重要文件栏中有工程建设项目质疑、投诉文本格式及要求）
异议、投诉材料递交地址:开封市市民之家6043房间（开封市公共资源交易管理委员会办公室）,联系电话:0371-23152555。
八、发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易信息网》、《河南省政府采购网》同时发布